СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЗЛУКУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 О сборе налога  в  сельском поселении  Тузлукушевский сельсовет муниципального  района   Чекмагушевский район
 Республики Башкортостан
В соответствии со ст. 26 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского  поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан , Совет  сельского   поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский   район Республики    Башкортостан , РЕШИЛ:
1. [bookmark: sub_4001]С  целью обеспечения  полноты  взимания  земельного налога  и арендной платы  провести   уточнение  сведений  о правообладателях (фактических  пользователях).
2. Завершить работы  по разграничению государственной  собственности на землю  на территории  сельского  поселения, обеспечить государственную  регистрацию  прав собственности   сельского  поселения .
3. Вести  постоянную  работу  по уменьшению задолженности  по налогам .
[bookmark: sub_4002]4.Контроль  за исполнением данного  решения   возложить  на управляющей делами    администрации  сельского  поселения  Тузлукушевский сельсовет .
 Глава   сельского  поселения					З.М.Камалова
с.Тузлукушево
от   28  октября   2014 г.
№  177

№    177